
- ●S゙‘ ｀

ノ

首都圏甲府会 第三回総会＆交流会へのご案内

拝啓

中秋の侯、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、当会の活動に

ご支援いただき、厚く御礼申し上げます。

今年は、東日本大震災により、家族の絆、地域の絆、故郷を同じくする者の絆など、私たち

が忘れかけていた想いが、多くの人々の胸中で見つめ直されたものと感じております。

首都圏甲府会におきましても、以前より甲府市との連携の一環として、母子手帳を活用した

教育活動を行い、「母と子の絆」ひいては「人同士の絆」を強めることを、甲府発で実現した

いと考えております。

また、私どもは、地域への貢献と郷土の発展に寄与することはもちろんのこと、甲府市に

ゆかりのある人々が交流することにより人生のプラスとなり、希望をもった若い人たちには

様々な支援に繋がる会になるように考えております。

つきましては、本年度総会及び交流会を下記により開催いたしないと存じます。ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

１

２

３

４

日

場

会

ゲ ス

時

所

費

卜

平成２３年１１月１５日(火) 受付開始…午後５時３０分　開会…午後６時

東京會舘　東京都千代田区丸の内三丁目２番１号　電話03-3215-21 1 1 (代表)

８，０００円

米倉ますみ（ビクターエンタテ

瓊 ﾌﾞ)
にI ぶ
卜'･ 乙
｀ヽ ･、

メント歌手）

賛助参加　 甲府とりもつ隊、山梨いいじゃん隊、他

追１）甲府会中村会長の発意により、母子健康手帳活用推進協会の応援歌として『母の愛』の

ＣＤが、米倉ますみさんの歌でビクターエンタテインメントから全国発売中であります。

総会当日は、歌手・米倉ますみさんを迎え、同曲の発表をさせて頂きたく存じます。

追２）甲府会会員の方は、総会当日、年会費 １,０００円を合せてご用意ください。

なお、誠に勝手ながら、同封のはがきにてご都合の程を、来る１１月５日（金）までに

お知らせ下さいます様お願い申し上げます。

首 都 圏

会　　　長
会長 代 行
筆頭副会長
長
長
長
長
長
役

会
会
会
会
会
談

副
副
副
副
副
相

甲 府

・

Ｉ

・

・

・

・

一

泰

皐

・

・

・

・

・

一

一

村
月
田
脇
橋
田
上
井
田

中
望
中
宮
土
飯
井
荒
山

会

男
郎
夫
茂
正

和
吾
猛
彦

冨美子

条

恵　凰
謙二郎

シミック株式会社 会長兼社長、薬学博士

咄日本作曲家協会理事、山梨県人会連合会副会長・芸能委員長

甲府商業高校東京同窓会長、大恵商事株式会社代表取締役
山梨県人会連合会副会長、宮脇車両工業株式会社会長

中野区山梨県人会会長、有限会社土橋商店代表取締役

甲府一高一紅会会長、山梨県人会連合会理事

大妻女子大学教授、母子健康手帳活用推進協会会長

吟詠吟舞錦凰流宗家、山梨県人会連合会理事

山梨県人会連合会事務局長

他　役員一同


	page1

